
ZARZĄDZENIE NR 948/2023 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz § 24 Programu współpracy Miasta Hrubieszów 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2023, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LVII/448/2022 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 
24 listopada 2022 r. w sprawie Programu współpracy Miasta Hrubieszów organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2022 r. poz.6048) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2023, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 909/2022 
Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 4 grudnia 2022 r. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotą dotacji 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Środki finansowe na dotacje, o których mowa w ust. 2 zostały zabezpieczone w budżecie miasta na 
2023 rok w dziale 926. 

4. Szczegółowe warunki udzielania dotacji zostaną określone w indywidualnych umowach zawartych 
z podmiotami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań. 

§ 2. Wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej: www.umhrubieszow.bip.lubelskie.pl; 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Hrubieszów: www.miasto.hrubieszow.pl; 

3) w siedzibie Urzędu Miasta Hrubieszów - na tablicy ogłoszeń. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji Społecznej, Turystyki 
i Promocji Urzędu Miasta Hrubieszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marta Majewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81014336-6033-448F-A959-780AE504A093. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. 
Podmiot zgłaszający 

ofertę 

Tytuł zadania 

publicznego 

Przyznana kwota 

dotacji  

w zł 

na rok 2023 

1. 
Miejski Klub Sportowy 

„Unia” Hrubieszów 

Upowszechnianie sportu  

i kultury fizycznej wśród mieszkańców 

Hrubieszów 

216 000 zł 

2. 

Uczniowski Klub 

Sportowy „Jedynka”  

w Hrubieszowie 

Upowszechnianie modelarstwa 

lotniczego oraz gier zespołowych wśród 

mieszkańców miasta Hrubieszowa  

18 000 zł 

3. 
Ludowy Uczniowski 

Klub Sportowy GRZEŚ 

Szkolenie sportowe dla dzieci  

i młodzieży - Unihokej 
8 000 zł 

4. 

Stowarzyszenie 

„Hrubieszów Na 

Rowerach” 

Kolarskie Klimaty Hrubieszowa 8 000 zł 

Załącznik do zarządzenia Nr 948/2023

Burmistrza Miasta Hrubieszowa

z dnia 13 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81014336-6033-448F-A959-780AE504A093. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

